
II. AUTORIDADES Y PERSONAL

A. Nombramientos, situaciones e incidencias

MINISTERIO DEL INTERIOR
3360 Resolución de 4 de febrero de 2020, de la Secretaría de Estado de 

Seguridad, por la que se nombran funcionarios de carrera de la Policía 
Nacional, Escala Ejecutiva, segunda categoría, y se asciende a dicha 
categoría a los Subinspectores que han superado el proceso selectivo.

Por haber superado con aprovechamiento las pruebas de aptitud, el curso de 
formación profesional y el módulo de formación práctica en el puesto de trabajo, 
establecidos en la legislación vigente, los participantes en las pruebas selectivas para 
cubrir vacantes en la categoría de Inspector de la Policía Nacional, convocadas por 
Resoluciones de la Dirección General de la Policía, de fecha 20 de mayo de 2016 (O.G. 
número 2.186, de 6-6-2016), para promoción interna y de fecha 10 de mayo de 2016 
(BOE número 126, del 25), para turno libre, de conformidad con lo dispuesto en el 
artículo 12 del Reglamento de los Procesos Selectivos y de Formación en el Cuerpo 
Nacional de Policía, aprobado por Real Decreto 614/1995, de 21 de abril, de acuerdo 
con lo preceptuado en la Ley Orgánica 2/1986, de 13 de marzo, de Fuerzas y Cuerpos 
de Seguridad y Ley Orgánica 9/2015, de 29 de julio, de Régimen de Personal de la 
Policía Nacional; en el propio Real Decreto 614/1995, y demás normas aplicables, esta 
Secretaría de Estado, acuerda:

Primero.

Promover y nombrar Inspectores de la Policía Nacional a los Subinspectores 
procedentes de la convocatoria de 20 de mayo de 2016, quienes, de acuerdo con la 
Resolución de la Dirección General de la Policía de esta misma fecha, han superado el 
proceso selectivo reglamentariamente establecido, y se relacionan, conforme a la 
puntuación final obtenida, en el apartado A) del anexo I de la presente Resolución, 
asignándoles, una vez formalizados los requisitos de jura o promesa y toma de posesión, 
la antigüedad de 4 de febrero de 2020.

Igualmente, se nombra funcionario de carrera de la Policía Nacional, Escala 
Ejecutiva, categoría de Inspector, a don Avelino Brañas López, DNI *4010*, procedente 
de la convocatoria de 23 de abril de 2015, quien, habiendo obtenido autorización por 
parte del Director General de la Policía para el aplazamiento del curso de formación 
profesional, conforme al artículo 23.1, del reglamento de los Procesos Selectivos y de 
Formación en el Cuerpo Nacional de Policía, ha realizado éste con aprovechamiento y 
ha sido declarado apto por Resolución de esta misma fecha, asignándole, una vez 
formalizados los requisitos de jura o promesa y toma de posesión, la antigüedad de 4 de 
febrero de 2020.

Segundo.

Nombrar funcionarios de carrera de la Policía Nacional, Escala Ejecutiva, categoría 
de Inspector, a los Inspectores alumnos procedentes de la convocatoria de 10 de mayo 
de 2016, quienes de acuerdo con la Resolución de esta misma fecha, han superado el 
proceso selectivo reglamentariamente establecido, y se relacionan, conforme a la 
puntuación final obtenida, en el apartado B) del anexo I de la presente Resolución, 
asignándoles, una vez formalizados los requisitos de jura o promesa y toma de posesión, 
la antigüedad de 4 febrero de 2020.
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Igualmente, se nombran funcionarios de carrera de la Policía Nacional, Escala 
Ejecutiva, categoría de Inspector, a don Francisco Javier Gregorio Revilla, DNI *1260*, 
procedente de la convocatoria de 2 de junio de 2014 y a don Ricardo García Valledor, 
con DNI *6627*, procedente de la convocatoria de 12 de mayo de 2015, quienes, 
habiendo obtenido autorización por parte del Director General de la Policía para el 
aplazamiento del curso de formación profesional, conforme al artículo 23.1, del 
reglamento de los Procesos Selectivos y de Formación en el Cuerpo Nacional de Policía, 
han realizado éste con aprovechamiento y han sido declarados aptos por Resolución de 
esta misma fecha, asignándoles a todos ellos, una vez formalizados los requisitos de jura 
o promesa y toma de posesión, la antigüedad de 4 de febrero de 2020.

Asimismo, se nombra funcionario de carrera de la Policía Nacional, escala Ejecutiva, 
categoría de Inspector, a don Víctor Manuel Galván Arbeo, con DNI *5754*, procedente 
de la convocatoria de 2 de junio de 2014, quien incorporado al curso en virtud de 
sentencia judicial, ha realizado el curso con aprovechamiento y ha sido declarado apto 
por Resolución de esta misma fecha, asignándole, una vez formalizados los requisitos de 
jura o promesa y toma de posesión, la antigüedad de 7 de febrero de 2018

También, se nombra funcionario de carrera de la Policía Nacional, escala Ejecutiva, 
categoría de Inspector, a don Miguel Ángel Sosa Acosta, con DNI *9612*, procedente de 
la convocatoria de 14 de junio de 2011, quien incorporado al curso en virtud de sentencia 
judicial, ha realizado el curso con aprovechamiento y ha sido declarado apto por 
Resolución de esta misma fecha, asignándole, una vez formalizados los requisitos de 
jura o promesa y toma de posesión, la antigüedad de 6 de febrero de 2015.

Tercero.

El orden de escalafonamiento de los Subinspectores que ascienden a la categoría de 
Inspector y de los Inspectores alumnos, que han superado en turno libre las pruebas 
convocadas al efecto, es el que se establece en el anexo II de la presente Resolución, 
de acuerdo con la puntuación final obtenida, todo ello, conforme a lo previsto en el 
artículo 26 del Reglamento de los Procesos Selectivos y de Formación en el Cuerpo 
Nacional de Policía, aprobado por Real Decreto 614/1995, de 21 de abril, y en el 
artículo 12 de la Orden del Ministerio del Interior, de 24 de octubre de 1989.

Don Víctor Manuel Galván Arbeo, con la nota final de 5,7311 puntos y don Miguel 
Ángel Sosa Acosta, con la nota final de 2,2162 puntos, conforme a la antigüedad 
reconocida en el apartado segundo, serán escalafonados de acuerdo con las 
puntuaciones globales obtenidas, en los lugares que les hubiera correspondido de su 
promoción, en virtud de sentencia judicial.

Cuarto.

Para la adquisición de la condición de funcionario de carrera, los interesados 
deberán prestar el juramento o promesa que se establece en el Real Decreto 707/1979, 
de 5 de abril.

Quinto.

La toma de posesión se formalizará en el plazo y con las prescripciones 
reglamentariamente establecidas, en los puestos de trabajo que, de acuerdo con la 
normativa vigente, les sean asignados.

Sexto.

Contra la presente Resolución, que pone fin a la vía administrativa, podrán los 
interesados interponer potestativamente el recurso de reposición en el plazo de un mes, 
ante el órgano autor de esta Resolución, de conformidad con lo establecido en los 
artículos 114, 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, de Procedimiento 
Administrativo Común de las Administraciones Públicas, o bien ser impugnado 

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 60 Martes 10 de marzo de 2020 Sec. II.A.   Pág. 23682

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
02

0-
33

60
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w

.b
oe

.e
s



directamente ante el Orden Jurisdiccional Contencioso-Administrativo en el plazo de dos 
meses, de conformidad con lo establecido en los artículos 25, 45 y 46 de la Ley 29/1998, 
de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa.

Madrid, 4 de febrero de 2020.–El Secretario de Estado de Seguridad, P.D. (Orden. 
INT/985/2005, de 7 de abril), el Director General de la Policía, Francisco Pardo Piqueras.

ANEXO I

Orden DNI Apellidos y nombre Nota

Apartado A

1 *0963* PALOMO VICENTE, MINAYA. 9,1585

2 *8962* PEREZ MARTINEZ, ANA. 8,1623

3 *1998* PASCUAL GARCIA, JUAN JESUS. 7,9304

4 *5352* NAVA GARCIA, ROBERTO. 7,8937

5 *4130* POLICARPIO NAVARRO, MANUEL. 7,8141

6 *8633* SANZ MONTERO, WENCESLAO. 7,7984

7 *5174* PALACIOS BLANCO, GREGORIO. 7,7103

8 *5011* VERA MARTIN, JESUS ALFONSO. 7,6973

9 *8385* GONZALEZ VELAZQUEZ, DAVID. 7,5188

10 *0422* GUERRA LOPEZ, DANIEL. 7,2213

11 *9832* ARMERO QUINTANA, JOSE ANTONIO. 7,1637

12 *5112* BELLON CANO, TOMAS. 7,1630

13 *7045* SOSA BENITEZ, VICTOR. 7,1207

14 *6395* GONZALEZ-NOVO SANCHEZ, IGNACIO. 7,0978

15 *5553* GARCIA VITORIA, ENRIQUE. 6,9904

16 *6674* MARCOS SANTOS, JUAN. 6,9215

17 *2691* OROZCO DIAZ, DIEGO. 6,8760

18 *8378* CABALLERO JIMENEZ, JORGE RAUL. 6,8717

19 *7484* PEREZ REINA, FRANCISCO JAVIER. 6,7751

20 *2207* CUEVA TERAN, JUAN LUIS. 6,6709

21 *3868* GUERRERO RUBIO, ROBERTO. 6,6329

22 *8009* BARBE SILVA, MARIA. 6,5767

23 *0504* BENITO ALVAREZ, GUILLERMO. 6,5649

24 *5429* MALMIERCA HERNANDEZ, LUIS MIGUEL. 6,5523

25 *3081* BUENDIA VALIENTE, JAVIER. 6,5417

26 *1017* LAGO COLLAZO, OSCAR. 6,5214

27 *2185* VELAZQUEZ GARCIA, MANUEL. 6,5108

28 *5708* AROZAMENA RUIZ, OSCAR. 6,4845

29 *0497* LOPEZ ROMERO, SERGIO. 6,4837

30 *8830* GARCIA VEGA, OSCAR. 6,4569

31 *4306* CATALAN CATALAN, MARIA CARMEN. 6,4453
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Orden DNI Apellidos y nombre Nota

32 *9249* VILLANUEVA SANCHEZ, OSCAR. 6,4054

33 *4215* RODRIGUEZ SAEZ, JOSE MARIA. 6,4043

34 *6705* PILAR GOMEZ, JOSE ANTONIO. 6,3938

35 *8515* BROGERAS RODRIGUEZ, JOSE LUIS. 6,3572

36 *7784* MOYA BARRACHINA, JUAN LUIS. 6,3497

37 *9931* ARAUJO FERNANDEZ, JOSE MANUEL. 6,3273

38 *3978* SANCHEZ SANCHEZ, MIGUEL. 6,3182

39 *7316* DOMINGUEZ TURPIN, SALVADOR. 6,2919

40 *0956* BENITO POVEDA, JUAN ANTONIO. 6,2898

41 *5244* NAVAS TORRES, JOSE JAVIER. 6,2885

42 *8516* CORZO ROLDAN, MIGUEL ANGEL. 6,2514

43 *7429* GOMEZ PUERTOLLANO, JESUS SALVADOR. 6,2337

44 *1039* MARTIN-MORA BRAVO, DAVID. 6,1992

45 *3886* FUENTES GUTIERREZ, ROBERTO. 6,1770

46 *8973* RODRIGUEZ MARTIN, ALFREDO JOSE. 6,1649

47 *4177* MARTIN GUTIERREZ, FRANCISCO JAVIER. 6,1593

48 *3227* ISCAR DE SANTIAGO, MIGUEL EDUARDO. 6,1509

49 *8788* SIENRA TAPIA, DAVID. 6,1166

50 *7532* VILLANUEVA NARROS, JOSE ANGEL. 6,0864

51 *7591* MARTIN GONZALEZ, JOSE MANUEL. 6,0855

52 *6854* REGALADO HERNANDEZ, JOSE ANTONIO. 6,0726

53 *0282* FERNANDEZ SUAREZ, DOMITILO. 6,0177

54 *7872* FERNANDEZ RUEDA, ENRIQUE. 6,0143

55 *7473* MARIÑO GOMEZ, EDUARDO. 5,9340

56 *9683* TUREGANO MORATALLA, JUAN ANTONIO. 5,9282

57 *3673* MENENDEZ FERNANDEZ, FRANCISCO. 5,9098

58 *6838* JIMENEZ GUTIERREZ, FRANCISCO MANUEL. 5,9036

59 *3134* CORTES BENITO, JUAN ANTONIO. 5,8952

60 *3474* ALONSO ALONSO, JESUS. 5,8880

61 *3178* PEREZ PEÑA, OSCAR. 5,8868

62 *0842* QUINTEIRO LOPEZ, MARCOS. 5,8753

63 *0833* ESTEBAN VELASCO, MIGUEL ANGEL. 5,8571

64 *7689* HERRERA FEBLES, JOSE ANTONIO. 5,8256

65 *7407* PELLON DIEZ, JORGE. 5,8001

66 *8950* FERNANDEZ PEREZ, MONICA. 5,7963

67 *4429* RODRIGUEZ COBOS, ISAURO. 5,7908

68 *8773* FALCON SUAREZ, JUAN MARCOS. 5,7860

69 *2454* TAUSTE SOLA, OLIVER. 5,7645
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Orden DNI Apellidos y nombre Nota

70 *6864* RAMIREZ MOLINA, JOSE ANTONIO. 5,7595

71 *0722* SAMPEDRO MENENDEZ, JOSE MANUEL. 5,7458

72 *9430* MILLAN MIGUEL, MARIA CANDELARIA. 5,7445

73 *6508* LEMOS HOFFEN, JUAN ANDERS. 5,7409

74 *2239* LOPEZ MARTINEZ, MIGUEL ANGEL. 5,7379

75 *5964* MATA LIÑAN, MIGUEL ANGEL. 5,7344

76 *3282* ORTEGA MARTIN, ABEL. 5,7266

77 *8000* OYUELA GARCIA, FRANCISCO JAVIER. 5,7233

78 *1125* MARTIN MARTINEZ, ALBERTO. 5,7197

79 *5111* PUIGSERVER GOMEZ, PEDRO. 5,6852

80 *7472* MARTIN PANIAGUA, FELIX. 5,6590

81 *0214* NUÑEZ DE LA CAL, RAUL. 5,6410

82 *0499* MIRANDA GALAN, FRANCISCO JAVIER. 5,6399

83 *3687* COBO CANO, JOSE ANTONIO. 5,6312

84 *2616* MORENO OROZCO, JOSE MARIA. 5,6094

85 *9193* CORTIJO SIERRA, GERARDO ANTONIO. 5,6093

86 *2292* MORENO VAZ, ANTONIO. 5,5773

87 *9994* HERRERO ALVAREZ, JUAN JOSE. 5,5650

88 *8597* NIETO LLABRES, FRANCISCO JAIME. 5,5592

89 *4227* CASERO PEREZ, JOSE ALBERTO. 5,5526

90 *1229* NOVOA NIETO, YAGO. 5,5426

91 *1642* GARCIA ARIAS, GERARDO. 5,5303

92 *4444* PIERNA BUESO, FERNANDO ALVARO. 5,5190

93 *8190* OTERO LAGO, PABLO. 5,5068

94 *8333* UREÑA POZUELO, JOSE MANUEL. 5,4868

95 *1048* MANTERO GOMEZ, CESAR. 5,4592

96 *2780* LOPEZ DE HIERRO GUIRAO, EMILIO. 5,4576

97 *4400* GARCIA RACERO, JORGE MIGUEL. 5,4542

98 *8856* QUIÑONES FERNANDEZ, ANTONIO. 5,4306

99 *0873* GOMEZ GARCIA, MARIA TRINIDAD. 5,4063

100 *0822* BALLESTEROS VARGAS, JOSE ANTONIO. 5,4063

101 *5689* LEON ORTIZ, PEDRO ANTONIO. 5,3834

102 *1959* GRIÑAN MARTINEZ, PABLO. 5,3562

103 *8168* TAPIA RUBIA, JOSE MARIA. 5,3370

104 *3965* SEVILLANO CALVO, ANTONIO LUIS. 5,3186

105 *8400* RUIZ LOPEZ, JAVIER. 5,3092

106 *0563* HERNANDEZ GALERA, ANGEL MANUEL. 5,2637

107 *2560* MUÑOZ FERNANDEZ, MIGUEL ANGEL. 5,2581
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Orden DNI Apellidos y nombre Nota

108 *9722* GONZALEZ LAURES, ELIZABETH. 5,2453

109 *3030* ROSARIO MENDOZA, BEGOÑA DEL. 5,2071

110 *6318* SERRANO GONZALEZ, MANUEL. 5,1914

111 *9729* SANCHEZ ALVAREZ, JUAN. 5,1882

112 *0728* OTERO AGUDIN, FERNANDO. 5,1825

113 *2875* CASAS MOYA, RAFAEL. 5,1761

114 *6787* ELVIRA MARTIN, JOSE MANUEL. 5,1755

115 *4081* CANCELO BENEITEZ, NICOLAS. 5,1700

116 *4479* GARCIA CASADO, JOSE LUIS. 5,1637

117 *6905* ORTEGA LOZANO, JUAN DAVID. 5,1301

118 *7473* MARIÑO GOMEZ, MANUEL. 5,1261

119 *6177* RABASCO CARDENAL, SERGIO. 5,1087

120 *0781* MORENO CANTON, FRANCISCO JAVIER. 5,0913

121 *0108* BRAÑAS LOPEZ, AVELINO. 5,0836

122 *1889* FERNANDEZ HERRERA, TOMAS IGNACIO. 5,0786

123 *6525* MARTINEZ PITA, LEONARDO. 5,0511

124 *1831* PEREZ MARTIN, FRANCISCO JAVIER. 5,0490

125 *8375* LEAL RIBAGORDA, DAVID. 5,0484

126 *4168* ESTEBAN GUTIERREZ, JORGE. 5,0456

127 *5356* BARRIGUETE MENDO, DAVID. 5,0393

128 *3233* LOPEZ HENRIQUEZ, NESTOR JAVIER. 5,0236

129 *8059* CABALLERO ARIZA, JUAN DIEGO. 4,9972

130 *6991* GRIMA MOZO, JOSE FERNANDO. 4,9820

131 *0717* RIESGO FERNANDEZ, SANTIAGO. 4,9805

132 *7279* NOGUERA GARCES, ANTONIO. 4,9652

133 *9234* PERTIÑEZ DIAZ, JUAN DIEGO. 4,9617

134 *1097* SANTOS FERNANDEZ, JUAN MARCOS. 4,9439

135 *3775* RENEDO DIEZ, PABLO JUSTO. 4,9163

136 *0802* RODRIGUEZ GONZALEZ, MANUEL. 4,8930

137 *8418* LOBO GARCIA, FRANCISCO. 4,8645

138 *2878* CASQUERO ARIAS, DIEGO ALBERTO. 4,8443

139 *3253* MORCILLO DURAN, JORGE. 4,8125

140 *1107* PATRICIO REY, ESTEBAN. 4,7846

141 *0780* ALBA RIVERO, JOSE MANUEL. 4,7811

142 *3420* GONZALEZ MORADO, JESUS. 4,7673

143 *5731* ELBOJ AYLLON, IGNACIO. 4,7594

144 *8611* CARABIAS GONZALEZ, MANUEL JESUS. 4,7571

145 *1153* MARTIN GARCIA, FERNANDO. 4,7490
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Orden DNI Apellidos y nombre Nota

146 *5634* JIMENEZ TOME, JUAN CARLOS. 4,7208

147 *7476* BELLO ARIAS, MARINO ANTONIO. 4,7183

148 *3137* DIAZ INCOGNITO, DOMINGO ANTONIO. 4,6968

149 *2668* DOMINGUEZ LANCHARRO, FRANCISCO JAVIER. 4,6727

150 *5292* RUIZ GONZALEZ, ALFONSO JOSE. 4,6587

151 *1278* SERRANO NOGUERALES, JOSE LUIS. 4,6140

152 *9477* SOUSA PICAPIEDRA, JOSE EDUARDO. 4,6022

153 *8931* MARTINEZ SAN MILLAN, JOSE ABEL. 4,5914

154 *0374* CASTILLO MUÑOZ, JAVIER DEL. 4,5869

155 *9667* SOLANO CACERES, FRANCISCO JOSE. 4,5608

156 *6534* PEREZ PEREZ, MANUEL DOMINGO. 4,5548

157 *6853* SANCHEZ SANCHEZ, GUMERSINDO. 4,5398

158 *8327* PLACERES RODRIGUEZ, JUAN CARMELO. 4,5151

159 *7916* CABACO CORDERO, ANTONIO. 4,4881

160 *4255* GARCIA ALIAGA, RAFAEL. 4,3370

161 *3574* FERNANDEZ JIMENEZ, ANTONIO. 4,3351

162 *4477* OLLER MARTINEZ, MARIA ELENA. 4,2971

163 *2762* AVILA MORENO, DOMINGO. 4,2934

164 *6646* SAEZ VALVERDE, RAFAEL. 4,2931

165 *7040* DENIZ ROIS, ORLANDO MARCIAL. 4,2771

166 *1133* CASTILLO MIRON, DAVID DEL. 4,2731

167 *0524* MIRANDA GALAN, JUAN PABLO. 4,2353

168 *9869* JEREZ TARRES, MIGUEL. 4,2344

169 *2796* PEREZ BETANCOR, MIGUEL ALEXIS. 4,2100

170 *0035* VILA ALVAREZ, SERGIO. 4,1941

171 *4435* PICADO MAGRO, JUAN JOSE. 4,1673

172 *5299* MORO HERNANDEZ, JOSE VICENTE. 4,1440

173 *8058* PABLO BLAZQUEZ, JOSE. 4,1160

174 *1058* VILA NIETO, CESAR. 4,0976

175 *7647* SANCHEZ BAUTISTA, RAMON. 4,0700

176 *8604* RODRIGUEZ GOMEZ, JUAN ALFONSO. 4,0435

177 *9910* PEREZ ARIAS, HECTOR. 4,0174

178 *8516* MORENO FUENTES, MANUEL. 3,9935

179 *1348* FRIAS DEL RIO, JESUS. 3,9817

180 *8025* ALEMAN SANTANA, MARCOS ANTONIO. 3,9447

181 *5745* RICO NOCEDA, MANUEL CARLOS. 3,9406

182 *3970* CASTILLO CARDENAS, FRANCISCO JAVIER. 3,9036

183 *0853* VIÑA ARIAS, JOSE MANUEL. 3,8163
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Orden DNI Apellidos y nombre Nota

184 *8773* ZARZA MARTIN, JUAN GABRIEL. 3,8124

185 *0830* DIAZ MACHIN, ELADIO JAVIER. 3,8010

186 *0297* GUERRA MORALES, FERNANDO JOSE. 3,7115

187 *0144* LEGAZA LEGAZA, FRANCISCO JAVIER. 3,7079

188 *2950* DELGADO CHACON, JUAN JOSE. 3,6641

189 *8242* MARTINEZ VALADES, JULIO. 3,6336

190 *0506* FLORES RIEGO, MARIANO. 3,6110

191 *4081* FERRERO BECERRO, ROBERTO. 3,5628

192 *9245* LLERA GARZON, JOSE FRANCISCO. 3,5325

193 *2336* RODRIGUEZ GURCES, DIEGO JESUS. 3,5129

194 *1413* VALVERDE MARCOS, RODRIGO. 3,4509

195 *2537* MARTINEZ FERNANDEZ, OSCAR. 3,4489

196 *0422* CASTIBLANQUE ROMERO, EDUARDO. 3,4226

197 *8872* FERNANDEZ LOPEZ, NOELIA. 3,4222

198 *3878* MENASALVAS PACHECO, CESAR. 3,2952

199 *2409* RODRIGUEZ FERNANDEZ, RAFAEL. 3,2458

200 *7714* ABASCAL GONZALEZ, GABINO. 3,1606

201 *5847* RODRIGUEZ BURRIEZA, JOSE CLAUDIO. 3,1596

202 *8303* CRAVIOTTO VALLEJO, SALVADOR. 3,0268

203 *4361* VALENTIN ARTIGAS, RICARDO. 2,9101

204 *7878* SEGURA MALAGON, JESUS. 2,8728

205 *2591* ALVAREZ DOMINGUEZ, NATIVIDAD. 2,7403

206 *7453* BARCO BRAVO, ANTONIO JESUS. 2,7052

207 *9677* MALAVIA HERRAIZ, OLGA. 2,6928

208 *6043* HUERTAS DIAZ, CARLOS. 2,6447

209 *7863* PASTOR AGUDO, FRANCISCO JAVIER. 2,6034

210 *4201* ORTEGA FERNANDEZ, MARIA DEL MAR. 2,4721

211 *8018* BLANCO ORTEGA, ROSA MARIA. 2,0189

212 *4163* PEREZ CALLES, ANGEL FERNANDO. 1,8522

213 *6722* RODRIGUEZ GARCIA, JOSE MANUEL. 1,7475

214 *2953* MARTINEZ CAMBA, MIGUEL. 6,1923

215 *7339* GONZALEZ BARBERO, JOSE MARIA. 5,3249

216 *0698* HERRERA RIVAS, FRANCISCO JAVIER. 5,1772

217 *6521* BUENO MUÑOZ, JOSE CARLOS. 4,5129

218 *8684* MOVILLA QUINTELA, MIGUEL ANGEL. 4,4927

219 *5235* JIMENEZ CORDERO, JOSE. 4,4361

220 *3658* VADILLO LAUREANO, FELIX. 4,3594

221 *0846* GONZALO ROPERO, JOSE LUIS. 4,3555
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Orden DNI Apellidos y nombre Nota

222 *3702* CENDRERO CALERO, JOSE ANGEL. 3,9623

223 *2829* EGIDO MEJIAS, SERGIO M DEL. 3,9586

224 *8591* SANCHEZ GINES, JOSE RAMON. 3,7775

225 *8650* GRANDA VALLEDOR, JUAN JOSE. 3,7735

226 *3582* MUÑOZ LAGARES, AGUSTIN. 3,7167

227 *0964* MARUGAN MUÑOZ, CARLOS. 3,6688

228 *6433* DIAZ VARGAS, JESUS ARCADIO. 3,1678

229 *8419* PUENTES RAMOS, CAYETANO. 3,1535

230 *1565* JIMENEZ SANTOS, JAVIER. 3,1237

231 *3173* SANTOS CARREIRA, JESUS. 3,0070

232 *6437* MARTINEZ BLAZQUEZ, JOSE MIGUEL. 3,0051

233 *7855* GARCIA HEREDIA, JUAN CARLOS. 2,8492

234 *2499* TORRES RODRIGUEZ, AGUSTIN. 2,7634

235 *5920* SANCHEZ BLAZQUEZ, JUAN FRANCISCO. 2,7050

236 *4982* RODRIGUEZ MANZANARES, HUGO. 2,5708

237 *1720* FLORES REY, ANTONIO. 2,5399

238 *6696* FLECHA LOPEZ, MARIA MONTSERRAT. 2,2940

239 *0865* SANCHEZ GARCIA, MARIA JOSE. 2,2820

240 *2250* MARCOS GUERRA, ROSA MARIA. 2,1316

241 *2020* MORENO MARTINEZ, JOSE LUIS. 1,6152

242 *6159* GARCIA RODRIGO, ANGEL HUGO. 1,4578

Apartado B

1 *0393* HERRERO GARCIA, JAVIER. 8,5252

2 *0280* ROJAS CUENCA, SALVADOR. 8,0751

3 *9333* HERNANDEZ PARDO, JOSE ANTONIO. 7,9449

4 *9711* TRASOBARES GRACIA, DIANA. 7,8107

5 *7268* RIPOLLES CARREGUI, JAVIER BARTOLOME. 7,7428

6 *2652* LOPEZ ARQUEROS, ALEJANDRO. 7,5942

7 *3123* SANCHEZ SANCHEZ, MIGUEL. 7,4617

8 *5231* LEANTE LLOPEZ, JAVIER. 7,4364

9 *8209* PEREZ MIGUEL, ANA. 7,4221

10 *5285* NUÑEZ CONEJO, MIGUEL ANGEL. 7,3566

11 *0783* IZQUIERDO ROSA, JAVIER. 6,9537

12 *4214* BLANCO MIGUEL, RUBEN. 6,8165

13 *9643* PACHECO CARNERO, RUBEN. 6,7430

14 *6307* PEDREGOSA CACERES, FRANCISCO JAVIER. 6,7164

15 *1260* GREGORIO REVILLA, FRANCISCO JAVIER. 6,6838

16 *2613* SANZ RODRIGUEZ, PATRICIA. 6,5013
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Orden DNI Apellidos y nombre Nota

17 *2880* BARAGAÑO GONZALEZ, SERGIO. 6,4138

18 *1689* TUTOR AGUAYO, MARIA JOSE. 6,3913

19 *4798* IBAÑEZ CASTEJON, SONIA. 6,3844

20 *0108* MOLINA SANCHEZ, EDUARDO. 6,3744

21 *5673* CHULVI VEIGA, ENRIQUE. 6,3716

22 *6201* GUTIERREZ LASTRAS, CRISTINA. 6,3627

23 *3007* PATO GANDARAS, OLAYA. 6,3145

24 *2068* ALTARRIBA SORINAS, ANGEL. 6,3109

25 *2665* OLIVARES DUQUE, ADOLFO. 6,2144

26 *6259* FERNANDEZ ZURITA, JOSE IGNACIO. 6,1720

27 *1291* LOPEZ MARTIN PORTUGUES, BARBARA. 6,1323

28 *3974* DE HARO VILLODRE, VICTOR. 6,1031

29 *5080* LOPEZ GARCIA, ISRAEL. 5,9876

30 *6643* ARIAS BERNARDO, MANUEL. 5,9340

31 *6155* TORRALBA MARTINEZ, MIGUEL. 5,9231

32 *9540* FERNANDEZ ROSON, JOSE MANUEL. 5,9195

33 *8256* MENA ROMO, JUAN DAMIAN. 5,8844

34 *2139* VEGA LOPEZ, JORGE. 5,8769

35 *1377* GUZMAN BRUNO, BORJA. 5,7984

36 *1247* ESCRIÑA LOPEZ, JUAN CARLOS. 5,7337

37 *8196* LABIANO JUANGARCIA, MARTA. 5,7244

38 *1817* LOPEZ PEREZ, FRANCISCO JAVIER. 5,6713

39 *8816* FERNANDEZ RODRIGUEZ, ADRIAN. 5,6350

40 *5206* GRAU DOMENECH, MAYO MARIA. 5,6345

41 *6735* MIRA MIRANDA, ANTONIO FAUSTO. 5,6300

42 *4524* MORALES GOMEZ, ALVARO. 5,6134

43 *2830* IBAÑEZ SERRANO, BEATRIZ. 5,6046

44 *7902* CALVO RUIZ, SARA. 5,6006

45 *5561* CALLEJA CARRILLO, VICTOR. 5,5972

46 *9449* CASTILLO FRIAS, JOSE RAUL. 5,5675

47 *6782* LOPEZ FUENTES, JARA EMILIANA. 5,5464

48 *8955* VERA HERNANDEZ, VICTOR. 5,5441

49 *9944* LOUSTAU LAGUNA, ANGELICA. 5,4710

50 *1259* MORA MARTIN, ANTONIO. 5,4513

51 *7692* GUTIERREZ TARDIO, ALBERTO. 5,4338

52 *0256* GONZALEZ BARRAGAN, ANTONIO. 5,4176

53 *6104* CAMINO LACARTE, IGNACIO. 5,4064

54 *9416* ALVARO LAITA, JUAN PABLO. 5,3946
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Orden DNI Apellidos y nombre Nota

55 *4589* JIMENEZ CASTILLO, MARIA ELENA. 5,3759

56 *6347* GONZALEZ CARRASCO, CARMEN. 5,3524

57 *1966* VIAMONTE PASTOR, ALEJANDRO. 5,3165

58 *8164* JIMENEZ MARTIN, PATRICIA. 5,3047

59 *8888* SALGADO SANCHEZ, IRENE. 5,2894

60 *4214* MINGORANCE LABRAT, MARIA. 5,2391

61 *3553* MIRANDA FERNANDEZ, FERNANDO. 5,2356

62 *0375* HERNANDEZ GARRIDO, JOSE MIGUEL. 5,2248

63 *4705* SANCHEZ MOLINA, DANIEL. 5,2043

64 *6385* FRUCTUOSO BALSALOBRE, ANTONIO. 5,1715

65 *8535* RAMIREZ MONTES, NEREA. 5,1524

66 *0058* MOLINA PRIETO, ALBERTO. 5,1288

67 *6890* MATEOS SANTIAGO, JOSE FRANCISCO. 5,1209

68 *0386* MORALES ALLENDE, ALEJANDRO. 5,0881

69 *4948* HERNANDEZ NICOLAS, JUAN PABLO. 5,0863

70 *3441* DIAZ SANCHEZ, JESUS. 5,0322

71 *8848* LEIRAS GOMEZ, CRISTIAN. 4,9970

72 *5548* GARCIA VIÑOLY, FRANCISCO JOSE. 4,9820

73 *8491* GARCIA CONDE, MARTA. 4,9334

74 *9957* MORE MARTINEZ, DAVID. 4,9100

75 *1113* GARCIA DE LA CRUZ, SONIA. 4,9058

76 *2326* RAMIREZ MORALES, MARTA. 4,8952

77 *5786* VILLENA PEREZ, JOSE ANTONIO. 4,8355

78 *3360* HERNANDEZ NUÑEZ DE PRADO, MARIA DOLORE. 4,8268

79 *1554* VILLAVERDE MILLAN, PALOMA. 4,7065

80 *0792* MARTINEZ FERNANDEZ MIRANDA, JESUS SALOR. 4,6652

81 *9356* GOMEZ HERNANDEZ, JUAN RAMON. 4,6533

82 *0751* GUILARTE CALZADA, SARA CANDELARIA. 4,6448

83 *8139* LAS HERAS GORRIZ, MARIO. 4,6152

84 *4732* PARDO CUENCA, MAIKA. 4,6112

85 *0850* ORTIZ MARTIN, JAVIER. 4,5696

86 *6719* GOMEZ MENDEZ, JULIAN. 4,4887

87 *4557* GOMEZ ALONSO, BEATRIZ. 4,4162

88 *2583* GARCIA ALVAREZ, ANA MARIA. 4,4046

89 *6627* GARCIA VALLEDOR, RICARDO. 4,3550

90 *2027* LABRADOR ALFONSO, JESICA. 4,3330

91 *6415* GARCIA GOMEZ, FRANCISCO JAVIER. 4,2919

92 *1255* RIVERA AMARELLE, UXIA. 4,2658
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Orden DNI Apellidos y nombre Nota

93 *7365* CURBELO FERNANDEZ, ALVARO. 4,2044

94 *8841* MARTINEZ AZPIAZU FERNANDEZ, ALEXANDRA. 4,1468

95 *3486* MORALES PERALTA, ROCIO. 4,1448

96 *9833* AREVALO GALLES, ANDREA. 4,0940

97 *1964* DINGLE PALMER, MARC. 4,0474

98 *1575* RAMIREZ PEREZ, ANTONIO FRANCISCO. 4,0275

99 *7696* DIAZ RODRIGUEZ, PABLO. 4,0154

100 *7230* CIRRE RODRIGUEZ, MARIA. 3,9674

101 *6160* MANTECA ROMERO, JOSE IGNACIO. 3,9327

102 *5247* CANO MARTINEZ, CRISTINA. 3,8998

103 *5516* JEREZ DE QUINTANA, JOSE RAMON. 3,8728

104 *8109* GUTIERREZ SANCHEZ, ANTONIO DAVID. 3,8612

105 *8215* BOYANO LOPEZ, IRENE. 3,6674

106 *4821* PIÑEIRO FARIÑA, ROSA CATARINA. 3,6364

107 *3022* TORDESILLAS ESCUDERO, EDUARDO. 3,4639

108 *8360* GOMEZ BARBEIRA, MARCOS. 3,3992

109 *8219* LASTRAS DE PROPIOS, ANTONIO. 3,3254

110 *7231* MARTIN RUBIO, JOSE LUIS. 3,1862

111 *9893* MARIN AGREDANO, MARIA DEL MAR. 3,1147

112 *8824* FANDIÑO LOPEZ DE ARCE, ENRIQUE. 3,0693

113 *6655* DOMINGO GOMEZ, ANDRES. 3,0693

114 *8159* RODRIGUEZ SANTOS, ESTELA. 3,0497

115 *5496* MARTINEZ TOMAS, DIEGO. 2,9879

116 *2942* MENDIVE DE ORBE, FELIX IÑIGO. 2,9439

117 *5688* MONTAÑANA GARCIA, CARLOS. 2,9419

118 *1818* LAZARO GARCIA, ALBERTO. 2,6963

119 *2060* LOPEZ MEDINA, FRANCISCO JOSE. 2,6651

120 *3235* AMADOR MORENO, ALVARO. 2,5750

121 *0503* LOPEZ ALONSO, ENRIQUE ADRIAN. 2,4984

122 *7701* CORONET SANTANA, ARIDANI MANUEL. 2,3222

123 *1313* ALCARAZ SOLANA, BEGOÑA. 2,0664

124 *1009* CORDOBA BERENGUEL, ANIBAL. 1,5642

125 *1599* GARCIA RODRIGUEZ, JESUS ESTEBAN. 1,2623

126 *9848* RUBIO REGODON, CARLOS. 1,0387

127 *5603* FERNANDEZ CASTOSA, MARIA. 2,3340

    

1 *0963* PALOMO VICENTE, MINAYA. 9,1585

2 *0393* HERRERO GARCIA, JAVIER. 8,5252
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Orden DNI Apellidos y nombre Nota

3 *8962* PEREZ MARTINEZ, ANA. 8,1623

4 *0280* ROJAS CUENCA, SALVADOR. 8,0751

5 *9333* HERNANDEZ PARDO, JOSE ANTONIO. 7,9449

6 *1998* PASCUAL GARCIA, JUAN JESUS. 7,9304

7 *5352* NAVA GARCIA, ROBERTO. 7,8937

8 *4130* POLICARPIO NAVARRO, MANUEL. 7,8141

9 *9711* TRASOBARES GRACIA, DIANA. 7,8107

10 *8633* SANZ MONTERO, WENCESLAO. 7,7984

11 *7268* RIPOLLES CARREGUI, JAVIER BARTOLOME. 7,7428

12 *5174* PALACIOS BLANCO, GREGORIO. 7,7103

13 *5011* VERA MARTIN, JESUS ALFONSO. 7,6973

14 *2652* LOPEZ ARQUEROS, ALEJANDRO. 7,5942

15 *8385* GONZALEZ VELAZQUEZ, DAVID. 7,5188

16 *3123* SANCHEZ SANCHEZ, MIGUEL. 7,4617

17 *5231* LEANTE LLOPEZ, JAVIER. 7,4364

18 *8209* PEREZ MIGUEL, ANA. 7,4221

19 *5285* NUÑEZ CONEJO, MIGUEL ANGEL. 7,3566

20 *0422* GUERRA LOPEZ, DANIEL. 7,2213

21 *9832* ARMERO QUINTANA, JOSE ANTONIO. 7,1637

22 *5112* BELLON CANO, TOMAS. 7,1630

23 *7045* SOSA BENITEZ, VICTOR. 7,1207

24 *6395* GONZALEZ-NOVO SANCHEZ, IGNACIO. 7,0978

25 *5553* GARCIA VITORIA, ENRIQUE. 6,9904

26 *0783* IZQUIERDO ROSA, JAVIER. 6,9537

27 *6674* MARCOS SANTOS, JUAN. 6,9215

28 *2691* OROZCO DIAZ, DIEGO. 6,8760

29 *8378* CABALLERO JIMENEZ, JORGE RAUL. 6,8717

30 *4214* BLANCO MIGUEL, RUBEN. 6,8165

31 *7484* PEREZ REINA, FRANCISCO JAVIER. 6,7751

32 *9643* PACHECO CARNERO, RUBEN. 6,7430

33 *6307* PEDREGOSA CACERES, FRANCISCO JAVIER. 6,7164

34 *1260* GREGORIO REVILLA, FRANCISCO JAVIER. 6,6838

35 *2207* CUEVA TERAN, JUAN LUIS. 6,6709

36 *3868* GUERRERO RUBIO, ROBERTO. 6,6329

37 *8009* BARBE SILVA, MARIA. 6,5767

38 *0504* BENITO ALVAREZ, GUILLERMO. 6,5649

39 *5429* MALMIERCA HERNANDEZ, LUIS MIGUEL. 6,5523

40 *3081* BUENDIA VALIENTE, JAVIER. 6,5417
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Orden DNI Apellidos y nombre Nota

41 *1017* LAGO COLLAZO, OSCAR. 6,5214

42 *2185* VELAZQUEZ GARCIA, MANUEL. 6,5108

43 *2613* SANZ RODRIGUEZ, PATRICIA. 6,5013

44 *5708* AROZAMENA RUIZ, OSCAR. 6,4845

45 *0497* LOPEZ ROMERO, SERGIO. 6,4837

46 *8830* GARCIA VEGA, OSCAR. 6,4569

47 *4306* CATALAN CATALAN, MARIA CARMEN. 6,4453

48 *2880* BARAGAÑO GONZALEZ, SERGIO. 6,4138

49 *9249* VILLANUEVA SANCHEZ, OSCAR. 6,4054

50 *4215* RODRIGUEZ SAEZ, JOSE MARIA. 6,4043

51 *6705* PILAR GOMEZ, JOSE ANTONIO. 6,3938

52 *1689* TUTOR AGUAYO, MARIA JOSE. 6,3913

53 *4798* IBAÑEZ CASTEJON, SONIA. 6,3844

54 *0108* MOLINA SANCHEZ, EDUARDO. 6,3744

55 *5673* CHULVI VEIGA, ENRIQUE. 6,3716

56 *6201* GUTIERREZ LASTRAS, CRISTINA. 6,3627

57 *8515* BROGERAS RODRIGUEZ, JOSE LUIS. 6,3572

58 *7784* MOYA BARRACHINA, JUAN LUIS. 6,3497

59 *9931* ARAUJO FERNANDEZ, JOSE MANUEL. 6,3273

60 *3978* SANCHEZ SANCHEZ, MIGUEL. 6,3182

61 *3007* PATO GANDARAS, OLAYA. 6,3145

62 *2068* ALTARRIBA SORINAS, ANGEL. 6,3109

63 *7316* DOMINGUEZ TURPIN, SALVADOR. 6,2919

64 *0956* BENITO POVEDA, JUAN ANTONIO. 6,2898

65 *5244* NAVAS TORRES, JOSE JAVIER. 6,2885

66 *8516* CORZO ROLDAN, MIGUEL ANGEL. 6,2514

67 *7429* GOMEZ PUERTOLLANO, JESUS SALVADOR. 6,2337

68 *2665* OLIVARES DUQUE, ADOLFO. 6,2144

69 *1039* MARTIN-MORA BRAVO, DAVID. 6,1992

70 *3886* FUENTES GUTIERREZ, ROBERTO. 6,1770

71 *6259* FERNANDEZ ZURITA, JOSE IGNACIO. 6,1720

72 *8973* RODRIGUEZ MARTIN, ALFREDO JOSE. 6,1649

73 *4177* MARTIN GUTIERREZ, FRANCISCO JAVIER. 6,1593

74 *3227* ISCAR DE SANTIAGO, MIGUEL EDUARDO. 6,1509

75 *1291* LOPEZ MARTIN PORTUGUES, BARBARA. 6,1323

76 *8788* SIENRA TAPIA, DAVID. 6,1166

77 *3974* DE HARO VILLODRE, VICTOR. 6,1031

78 *7532* VILLANUEVA NARROS, JOSE ANGEL. 6,0864
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Orden DNI Apellidos y nombre Nota

79 *7591* MARTIN GONZALEZ, JOSE MANUEL. 6,0855

80 *6854* REGALADO HERNANDEZ, JOSE ANTONIO. 6,0726

81 *0282* FERNANDEZ SUAREZ, DOMITILO. 6,0177

82 *7872* FERNANDEZ RUEDA, ENRIQUE. 6,0143

83 *5080* LOPEZ GARCIA, ISRAEL. 5,9876

84 *6643* ARIAS BERNARDO, MANUEL. 5,9340

85 *7473* MARIÑO GOMEZ, EDUARDO. 5,9340

86 *9683* TUREGANO MORATALLA, JUAN ANTONIO. 5,9282

87 *6155* TORRALBA MARTINEZ, MIGUEL. 5,9231

88 *9540* FERNANDEZ ROSON, JOSE MANUEL. 5,9195

89 *3673* MENENDEZ FERNANDEZ, FRANCISCO. 5,9098

90 *6838* JIMENEZ GUTIERREZ, FRANCISCO MANUEL. 5,9036

91 *3134* CORTES BENITO, JUAN ANTONIO. 5,8952

92 *3474* ALONSO ALONSO, JESUS. 5,8880

93 *3178* PEREZ PEÑA, OSCAR. 5,8868

94 *8256* MENA ROMO, JUAN DAMIAN. 5,8844

95 *2139* VEGA LOPEZ, JORGE. 5,8769

96 *0842* QUINTEIRO LOPEZ, MARCOS. 5,8753

97 *0833* ESTEBAN VELASCO, MIGUEL ANGEL. 5,8571

98 *7689* HERRERA FEBLES, JOSE ANTONIO. 5,8256

99 *7407* PELLON DIEZ, JORGE. 5,8001

100 *1377* GUZMAN BRUNO, BORJA. 5,7984

101 *8950* FERNANDEZ PEREZ, MONICA. 5,7963

102 *4429* RODRIGUEZ COBOS, ISAURO. 5,7908

103 *8773* FALCON SUAREZ, JUAN MARCOS. 5,7860

104 *2454* TAUSTE SOLA, OLIVER. 5,7645

105 *6864* RAMIREZ MOLINA, JOSE ANTONIO. 5,7595

106 *0722* SAMPEDRO MENENDEZ, JOSE MANUEL. 5,7458

107 *9430* MILLAN MIGUEL, MARIA CANDELARIA. 5,7445

108 *6508* LEMOS HOFFEN, JUAN ANDERS. 5,7409

109 *2239* LOPEZ MARTINEZ, MIGUEL ANGEL. 5,7379

110 *5964* MATA LIÑAN, MIGUEL ANGEL. 5,7344

111 *1247* ESCRIÑA LOPEZ, JUAN CARLOS. 5,7337

112 *3282* ORTEGA MARTIN, ABEL. 5,7266

113 *8196* LABIANO JUANGARCIA, MARTA. 5,7244

114 *8000* OYUELA GARCIA, FRANCISCO JAVIER. 5,7233

115 *1125* MARTIN MARTINEZ, ALBERTO. 5,7197

116 *5111* PUIGSERVER GOMEZ, PEDRO. 5,6852
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Orden DNI Apellidos y nombre Nota

117 *1817* LOPEZ PEREZ, FRANCISCO JAVIER. 5,6713

118 *7472* MARTIN PANIAGUA, FELIX. 5,6590

119 *0214* NUÑEZ DE LA CAL, RAUL. 5,6410

120 *0499* MIRANDA GALAN, FRANCISCO JAVIER. 5,6399

121 *8816* FERNANDEZ RODRIGUEZ, ADRIAN. 5,6350

122 *5206* GRAU DOMENECH, MAYO MARIA. 5,6345

123 *3687* COBO CANO, JOSE ANTONIO. 5,6312

124 *6735* MIRA MIRANDA, ANTONIO FAUSTO. 5,6300

125 *4524* MORALES GOMEZ, ALVARO. 5,6134

126 *2616* MORENO OROZCO, JOSE MARIA. 5,6094

127 *9193* CORTIJO SIERRA, GERARDO ANTONIO. 5,6093

128 *2830* IBAÑEZ SERRANO, BEATRIZ. 5,6046

129 *7902* CALVO RUIZ, SARA. 5,6006

130 *5561* CALLEJA CARRILLO, VICTOR. 5,5972

131 *2292* MORENO VAZ, ANTONIO. 5,5773

132 *9449* CASTILLO FRIAS, JOSE RAUL. 5,5675

133 *9994* HERRERO ALVAREZ, JUAN JOSE. 5,5650

134 *8597* NIETO LLABRES, FRANCISCO JAIME. 5,5592

135 *4227* CASERO PEREZ, JOSE ALBERTO. 5,5526

136 *6782* LOPEZ FUENTES, JARA EMILIANA. 5,5464

137 *8955* VERA HERNANDEZ, VICTOR. 5,5441

138 *1229* NOVOA NIETO, YAGO. 5,5426

139 *1642* GARCIA ARIAS, GERARDO. 5,5303

140 *4444* PIERNA BUESO, FERNANDO ALVARO. 5,5190

141 *8190* OTERO LAGO, PABLO. 5,5068

142 *8333* UREÑA POZUELO, JOSE MANUEL. 5,4868

143 *9944* LOUSTAU LAGUNA, ANGELICA. 5,4710

144 *1048* MANTERO GOMEZ, CESAR. 5,4592

145 *2780* LOPEZ DE HIERRO GUIRAO, EMILIO. 5,4576

146 *4400* GARCIA RACERO, JORGE MIGUEL. 5,4542

147 *1259* MORA MARTIN, ANTONIO. 5,4513

148 *7692* GUTIERREZ TARDIO, ALBERTO. 5,4338

149 *8856* QUIÑONES FERNANDEZ, ANTONIO. 5,4306

150 *0256* GONZALEZ BARRAGAN, ANTONIO. 5,4176

151 *6104* CAMINO LACARTE, IGNACIO. 5,4064

152 *0873* GOMEZ GARCIA, MARIA TRINIDAD. 5,4063

153 *0822* BALLESTEROS VARGAS, JOSE ANTONIO. 5,4063

154 *9416* ALVARO LAITA, JUAN PABLO. 5,3946
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Orden DNI Apellidos y nombre Nota

155 *5689* LEON ORTIZ, PEDRO ANTONIO. 5,3834

156 *4589* JIMENEZ CASTILLO, MARIA ELENA. 5,3759

157 *1959* GRIÑAN MARTINEZ, PABLO. 5,3562

158 *6347* GONZALEZ CARRASCO, CARMEN. 5,3524

159 *8168* TAPIA RUBIA, JOSE MARIA. 5,3370

160 *3965* SEVILLANO CALVO, ANTONIO LUIS. 5,3186

161 *1966* VIAMONTE PASTOR, ALEJANDRO. 5,3165

162 *8400* RUIZ LOPEZ, JAVIER. 5,3092

163 *8164* JIMENEZ MARTIN, PATRICIA. 5,3047

164 *8888* SALGADO SANCHEZ, IRENE. 5,2894

165 *0563* HERNANDEZ GALERA, ANGEL MANUEL. 5,2637

166 *2560* MUÑOZ FERNANDEZ, MIGUEL ANGEL. 5,2581

167 *9722* GONZALEZ LAURES, ELIZABETH. 5,2453

168 *4214* MINGORANCE LABRAT, MARIA. 5,2391

169 *3553* MIRANDA FERNANDEZ, FERNANDO. 5,2356

170 *0375* HERNANDEZ GARRIDO, JOSE MIGUEL. 5,2248

171 *3030* ROSARIO MENDOZA, BEGOÑA DEL. 5,2071

172 *4705* SANCHEZ MOLINA, DANIEL. 5,2043

173 *6318* SERRANO GONZALEZ, MANUEL. 5,1914

174 *9729* SANCHEZ ALVAREZ, JUAN. 5,1882

175 *0728* OTERO AGUDIN, FERNANDO. 5,1825

176 *2875* CASAS MOYA, RAFAEL. 5,1761

177 *6787* ELVIRA MARTIN, JOSE MANUEL. 5,1755

178 *6385* FRUCTUOSO BALSALOBRE, ANTONIO. 5,1715

179 *4081* CANCELO BENEITEZ, NICOLAS. 5,1700

180 *4479* GARCIA CASADO, JOSE LUIS. 5,1637

181 *8535* RAMIREZ MONTES, NEREA. 5,1524

182 *6905* ORTEGA LOZANO, JUAN DAVID. 5,1301

183 *0058* MOLINA PRIETO, ALBERTO. 5,1288

184 *7473* MARIÑO GOMEZ, MANUEL. 5,1261

185 *6890* MATEOS SANTIAGO, JOSE FRANCISCO. 5,1209

186 *6177* RABASCO CARDENAL, SERGIO. 5,1087

187 *0781* MORENO CANTON, FRANCISCO JAVIER. 5,0913

188 *0386* MORALES ALLENDE, ALEJANDRO. 5,0881

189 *4948* HERNANDEZ NICOLAS, JUAN PABLO. 5,0863

190 *0108* BRAÑAS LOPEZ, AVELINO. 5,0836

191 *1889* FERNANDEZ HERRERA, TOMAS IGNACIO. 5,0786

192 *6525* MARTINEZ PITA, LEONARDO. 5,0511
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Orden DNI Apellidos y nombre Nota

193 *1831* PEREZ MARTIN, FRANCISCO JAVIER. 5,0490

194 *8375* LEAL RIBAGORDA, DAVID. 5,0484

195 *4168* ESTEBAN GUTIERREZ, JORGE. 5,0456

196 *5356* BARRIGUETE MENDO, DAVID. 5,0393

197 *3441* DIAZ SANCHEZ, JESUS. 5,0322

198 *3233* LOPEZ HENRIQUEZ, NESTOR JAVIER. 5,0236

199 *8059* CABALLERO ARIZA, JUAN DIEGO. 4,9972

200 *8848* LEIRAS GOMEZ, CRISTIAN. 4,9970

201 *5548* GARCIA VIÑOLY, FRANCISCO JOSE. 4,9820

202 *6991* GRIMA MOZO, JOSE FERNANDO. 4,9820

203 *0717* RIESGO FERNANDEZ, SANTIAGO. 4,9805

204 *7279* NOGUERA GARCES, ANTONIO. 4,9652

205 *9234* PERTIÑEZ DIAZ, JUAN DIEGO. 4,9617

206 *1097* SANTOS FERNANDEZ, JUAN MARCOS. 4,9439

207 *8491* GARCIA CONDE, MARTA. 4,9334

208 *3775* RENEDO DIEZ, PABLO JUSTO. 4,9163

209 *9957* MORE MARTINEZ, DAVID. 4,9100

210 *1113* GARCIA DE LA CRUZ, SONIA. 4,9058

211 *2326* RAMIREZ MORALES, MARTA. 4,8952

212 *0802* RODRIGUEZ GONZALEZ, MANUEL. 4,8930

213 *8418* LOBO GARCIA, FRANCISCO. 4,8645

214 *2878* CASQUERO ARIAS, DIEGO ALBERTO. 4,8443

215 *5786* VILLENA PEREZ, JOSE ANTONIO. 4,8355

216 *3360* HERNANDEZ NUÑEZ DE PRADO, MARIA DOLORES. 4,8268

217 *3253* MORCILLO DURAN, JORGE. 4,8125

218 *1107* PATRICIO REY, ESTEBAN. 4,7846

219 *0780* ALBA RIVERO, JOSE MANUEL. 4,7811

220 *3420* GONZALEZ MORADO, JESUS. 4,7673

221 *5731* ELBOJ AYLLON, IGNACIO. 4,7594

222 *8611* CARABIAS GONZALEZ, MANUEL JESUS. 4,7571

223 *1153* MARTIN GARCIA, FERNANDO. 4,7490

224 *5634* JIMENEZ TOME, JUAN CARLOS. 4,7208

225 *7476* BELLO ARIAS, MARINO ANTONIO. 4,7183

226 *1554* VILLAVERDE MILLAN, PALOMA. 4,7065

227 *3137* DIAZ INCOGNITO, DOMINGO ANTONIO. 4,6968

228 *2668* DOMINGUEZ LANCHARRO, FRANCISCO JAVIER. 4,6727

229 *0792* MARTINEZ FERNANDEZ MIRANDA, JESUS 
SALVADOR. 4,6652
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Orden DNI Apellidos y nombre Nota

230 *5292* RUIZ GONZALEZ, ALFONSO JOSE. 4,6587

231 *9356* GOMEZ HERNANDEZ, JUAN RAMON. 4,6533

232 *0751* GUILARTE CALZADA, SARA CANDELARIA. 4,6448

233 *8139* LAS HERAS GORRIZ, MARIO. 4,6152

234 *1278* SERRANO NOGUERALES, JOSE LUIS. 4,6140

235 *4732* PARDO CUENCA, MAIKA. 4,6112

236 *9477* SOUSA PICAPIEDRA, JOSE EDUARDO. 4,6022

237 *8931* MARTINEZ SAN MILLAN, JOSE ABEL. 4,5914

238 *0374* CASTILLO MUÑOZ, JAVIER DEL. 4,5869

239 *0850* ORTIZ MARTIN, JAVIER. 4,5696

240 *9667* SOLANO CACERES, FRANCISCO JOSE. 4,5608

241 *6534* PEREZ PEREZ, MANUEL DOMINGO. 4,5548

242 *6853* SANCHEZ SANCHEZ, GUMERSINDO. 4,5398

243 *8327* PLACERES RODRIGUEZ, JUAN CARMELO. 4,5151

244 *6719* GOMEZ MENDEZ, JULIAN. 4,4887

245 *7916* CABACO CORDERO, ANTONIO. 4,4881

246 *4557* GOMEZ ALONSO, BEATRIZ. 4,4162

247 *2583* GARCIA ALVAREZ, ANA MARIA. 4,4046

248 *6627* GARCIA VALLEDOR, RICARDO. 4,3550

249 *4255* GARCIA ALIAGA, RAFAEL. 4,3370

250 *3574* FERNANDEZ JIMENEZ, ANTONIO. 4,3351

251 *2027* LABRADOR ALFONSO, JESICA. 4,3330

252 *4477* OLLER MARTINEZ, MARIA ELENA. 4,2971

253 *2762* AVILA MORENO, DOMINGO. 4,2934

254 *6646* SAEZ VALVERDE, RAFAEL. 4,2931

255 *6415* GARCIA GOMEZ, FRANCISCO JAVIER. 4,2919

256 *7040* DENIZ ROIS, ORLANDO MARCIAL. 4,2771

257 *1133* CASTILLO MIRON, DAVID DEL. 4,2731

258 *1255* RIVERA AMARELLE, UXIA. 4,2658

259 *0524* MIRANDA GALAN, JUAN PABLO. 4,2353

260 *9869* JEREZ TARRES, MIGUEL. 4,2344

261 *2796* PEREZ BETANCOR, MIGUEL ALEXIS. 4,2100

262 *7365* CURBELO FERNANDEZ, ALVARO. 4,2044

263 *0035* VILA ALVAREZ, SERGIO. 4,1941

264 *4435* PICADO MAGRO, JUAN JOSE. 4,1673

265 *8841* MARTINEZ AZPIAZU FERNANDEZ, ALEXANDRA. 4,1468

266 *3486* MORALES PERALTA, ROCIO. 4,1448

267 *5299* MORO HERNANDEZ, JOSE VICENTE. 4,1440
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Orden DNI Apellidos y nombre Nota

268 *8058* PABLO BLAZQUEZ, JOSE. 4,1160

269 *1058* VILA NIETO, CESAR. 4,0976

270 *9833* AREVALO GALLES, ANDREA. 4,0940

271 *7647* SANCHEZ BAUTISTA, RAMON. 4,0700

272 *1964* DINGLE PALMER, MARC. 4,0474

273 *8604* RODRIGUEZ GOMEZ, JUAN ALFONSO. 4,0435

274 *1575* RAMIREZ PEREZ, ANTONIO FRANCISCO. 4,0275

275 *9910* PEREZ ARIAS, HECTOR. 4,0174

276 *7696* DIAZ RODRIGUEZ, PABLO. 4,0154

277 *8516* MORENO FUENTES, MANUEL. 3,9935

278 *1348* FRIAS DEL RIO, JESUS. 3,9817

279 *7230* CIRRE RODRIGUEZ, MARIA. 3,9674

280 *8025* ALEMAN SANTANA, MARCOS ANTONIO. 3,9447

281 *5745* RICO NOCEDA, MANUEL CARLOS. 3,9406

282 *6160* MANTECA ROMERO, JOSE IGNACIO. 3,9327

283 *3970* CASTILLO CARDENAS, FRANCISCO JAVIER. 3,9036

284 *5247* CANO MARTINEZ, CRISTINA. 3,8998

285 *5516* JEREZ DE QUINTANA, JOSE RAMON. 3,8728

286 *8109* GUTIERREZ SANCHEZ, ANTONIO DAVID. 3,8612

287 *0853* VIÑA ARIAS, JOSE MANUEL. 3,8163

288 *8773* ZARZA MARTIN, JUAN GABRIEL. 3,8124

289 *0830* DIAZ MACHIN, ELADIO JAVIER. 3,8010

290 *0297* GUERRA MORALES, FERNANDO JOSE. 3,7115

291 *0144* LEGAZA LEGAZA, FRANCISCO JAVIER. 3,7079

292 *8215* BOYANO LOPEZ, IRENE. 3,6674

293 *2950* DELGADO CHACON, JUAN JOSE. 3,6641

294 *4821* PIÑEIRO FARIÑA, ROSA CATARINA. 3,6364

295 *8242* MARTINEZ VALADES, JULIO. 3,6336

296 *0506* FLORES RIEGO, MARIANO. 3,6110

297 *4081* FERRERO BECERRO, ROBERTO. 3,5628

298 *9245* LLERA GARZON, JOSE FRANCISCO. 3,5325

299 *2336* RODRIGUEZ GURCES, DIEGO JESUS. 3,5129

300 *3022* TORDESILLAS ESCUDERO, EDUARDO. 3,4639

301 *1413* VALVERDE MARCOS, RODRIGO. 3,4509

302 *2537* MARTINEZ FERNANDEZ, OSCAR. 3,4489

303 *0422* CASTIBLANQUE ROMERO, EDUARDO. 3,4226

304 *8872* FERNANDEZ LOPEZ, NOELIA. 3,4222

305 *8360* GOMEZ BARBEIRA, MARCOS. 3,3992
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Orden DNI Apellidos y nombre Nota

306 *8219* LASTRAS DE PROPIOS, ANTONIO. 3,3254

307 *3878* MENASALVAS PACHECO, CESAR. 3,2952

308 *2409* RODRIGUEZ FERNANDEZ, RAFAEL. 3,2458

309 *7231* MARTIN RUBIO, JOSE LUIS. 3,1862

310 *7714* ABASCAL GONZALEZ, GABINO. 3,1606

311 *5847* RODRIGUEZ BURRIEZA, JOSE CLAUDIO. 3,1596

312 *9893* MARIN AGREDANO, MARIA DEL MAR. 3,1147

313 *8824* FANDIÑO LOPEZ DE ARCE, ENRIQUE. 3,0693

314 *6655* DOMINGO GOMEZ, ANDRES. 3,0693

315 *8159* RODRIGUEZ SANTOS, ESTELA. 3,0497

316 *8303* CRAVIOTTO VALLEJO, SALVADOR. 3,0268

317 *5496* MARTINEZ TOMAS, DIEGO. 2,9879

318 *2942* MENDIVE DE ORBE, FELIX IÑIGO. 2,9439

319 *5688* MONTAÑANA GARCIA, CARLOS. 2,9419

320 *4361* VALENTIN ARTIGAS, RICARDO. 2,9101

321 *7878* SEGURA MALAGON, JESUS. 2,8728

322 *2591* ALVAREZ DOMINGUEZ, NATIVIDAD. 2,7403

323 *7453* BARCO BRAVO, ANTONIO JESUS. 2,7052

324 *1818* LAZARO GARCIA, ALBERTO. 2,6963

325 *9677* MALAVIA HERRAIZ, OLGA. 2,6928

326 *2060* LOPEZ MEDINA, FRANCISCO JOSE. 2,6651

327 *6043* HUERTAS DIAZ, CARLOS. 2,6447

328 *7863* PASTOR AGUDO, FRANCISCO JAVIER. 2,6034

329 *3235* AMADOR MORENO, ALVARO. 2,5750

330 *0503* LOPEZ ALONSO, ENRIQUE ADRIAN. 2,4984

331 *4201* ORTEGA FERNANDEZ, MARIA DEL MAR. 2,4721

332 *7701* CORONET SANTANA, ARIDANI MANUEL. 2,3222

333 *1313* ALCARAZ SOLANA, BEGOÑA. 2,0664

334 *8018* BLANCO ORTEGA, ROSA MARIA. 2,0189

335 *4163* PEREZ CALLES, ANGEL FERNANDO. 1,8522

336 *6722* RODRIGUEZ GARCIA, JOSE MANUEL. 1,7475

337 *1009* CORDOBA BERENGUEL, ANIBAL. 1,5642

338 *1599* GARCIA RODRIGUEZ, JESUS ESTEBAN. 1,2623

339 *9848* RUBIO REGODON, CARLOS. 1,0387

340 *2953* MARTINEZ CAMBA, MIGUEL. 6,1923

341 *7339* GONZALEZ BARBERO, JOSE MARIA. 5,3249

342 *0698* HERRERA RIVAS, FRANCISCO JAVIER. 5,1772

343 *6521* BUENO MUÑOZ, JOSE CARLOS. 4,5129
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Orden DNI Apellidos y nombre Nota

344 *8684* MOVILLA QUINTELA, MIGUEL ANGEL. 4,4927

345 *5235* JIMENEZ CORDERO, JOSE. 4,4361

346 *3658* VADILLO LAUREANO, FELIX. 4,3594

347 *0846* GONZALO ROPERO, JOSE LUIS. 4,3555

348 *3702* CENDRERO CALERO, JOSE ANGEL. 3,9623

349 *2829* EGIDO MEJIAS, SERGIO M DEL. 3,9586

350 *8591* SANCHEZ GINES, JOSE RAMON. 3,7775

351 *8650* GRANDA VALLEDOR, JUAN JOSE. 3,7735

352 *3582* MUÑOZ LAGARES, AGUSTIN. 3,7167

353 *0964* MARUGAN MUÑOZ, CARLOS. 3,6688

354 *6433* DIAZ VARGAS, JESUS ARCADIO. 3,1678

355 *8419* PUENTES RAMOS, CAYETANO. 3,1535

356 *1565* JIMENEZ SANTOS, JAVIER. 3,1237

357 *3173* SANTOS CARREIRA, JESUS. 3,0070

358 *6437* MARTINEZ BLAZQUEZ, JOSE MIGUEL. 3,0051

359 *7855* GARCIA HEREDIA, JUAN CARLOS. 2,8492

360 *2499* TORRES RODRIGUEZ, AGUSTIN. 2,7634

361 *5920* SANCHEZ BLAZQUEZ, JUAN FRANCISCO. 2,7050

362 *4982* RODRIGUEZ MANZANARES, HUGO. 2,5708

363 *1720* FLORES REY, ANTONIO. 2,5399

364 *5603* FERNANDEZ CASTOSA, MARIA. 2,3340

365 *6696* FLECHA LOPEZ, MARIA MONTSERRAT. 2,2940

366 *0865* SANCHEZ GARCIA, MARIA JOSE. 2,2820

367 *2250* MARCOS GUERRA, ROSA MARIA. 2,1316

368 *2020* MORENO MARTINEZ, JOSE LUIS. 1,6152

369 *6159* GARCIA RODRIGO, ANGEL HUGO. 1,4578
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